別記第１号様式(第４条関係)

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業
助成申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk206571835][bookmark: _Hlk206572441]阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会長　　木村　敬　様

	申請者
	住所
	〒   -

	旅行業者名

代表者名

印

	電話番号

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業として助成を受けたいので、同事業実施要項第４条の規定により、次のとおり申請します。

	チャーター計画
	実施予定期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	行先

	送客見込数

	予定航空会社

	使用予定機材

	対象経費内訳
	《経費内訳》

	備考
	・複数便の場合の運航計画

別記第２号様式(第５条関係)

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業
助成決定通知書

阿くま空振第　　　　号
令和　　年　　月　　日

（旅行業者名）

（代表者名）	様

阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会長　　木村　敬　様

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業の助成金については、次のとおり決定しましたので、同事業実施要項第５条の規定により通知します。
また、事業内容の変更、中止、取下げ等の理由が生じたときは、同事業実施要項第６条に従い、速やかに報告してください。

	助成決定額
	金　　　　　　円

	チャーター便計画

	実施期間
	令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）

	行先

別記第３号様式(第６条関係)

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業
変更・中止・取下げ　報告書

令和　　年　　月　　日

阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会長　　木村　敬　様

	申請者
	住所
	〒   -

	旅行業者名

代表者名

印

	電話番号

令和　　年　月　日付け阿くま空振第　　　号で助成決定通知のあった令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業について、下記のとおり計画を変更・中止・取下げしたいので、同事業実施要項第６条の規程により、関係書類を添えて報告します。

１　変更・中止・取下げの理由

２　変更内容
	変更前

	変更後

別記第４号様式(第６条関係)

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業
助成変更決定通知書

阿くま空振第　　　　号
令和　　年　　月　　日

（旅行業者名）

（代表者名）	様

阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会長　　木村　敬　様

令和　　年　　月　　日付けで報告のあった令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業の助成金については、次のとおり変更決定しましたので、同事業実施要項第６条の規定により通知します。
また、事業内容の変更、中止、取下げ等の理由が生じたときは、同事業実施要項第６条に従い、速やかに報告してください。

	助成決定額
	変更前
	金　　　　　　円

	変更後
	金　　　　　　円

	チャーター便計画
	実施期間
	令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）

	行先

別記第５号様式（第７条関係）

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業
実績報告書

令和　　年　　　月　　　日

阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会長　　木村　敬　様

	申請者
	住所
	〒   -

	旅行業者名

代表者名

印

	電話番号

令和　　年　　月　　日付け阿くま空振第　　　号で助成決定通知のあった令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業について実施しましたので、同事業実施要項第７条の規定により報告します。

	チャーター実績
	実施期間
	令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）

	行先

	送客実績数
		人

	利用航空会社

	利用機材

	対象経費内訳

	《経費内訳：実績額》

＊チラシ作成費等支払いを証明する領収書の写しを添付すること。

別記第６号様式（第８条関係）

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業
助成確定通知書

阿くま空振第　　　　号
令和　　年　　月　　日

(旅行業者名)

(代表者名)	様

阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会長　　木村　敬　様

令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業の助成金については、次のとおり確定しましたので、同事業実施要項第８条の規定により通知します。

	助成決定額
	金　　　　　　円

	チャーター便
	実施期間
	令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）

令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）

令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）

	行先

別記第７号様式（第９条関係）

令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成事業
助成金請求書

令和　　年　　月　　日

阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会長　　木村　敬　様

	申請者
	住所
	〒   -

	旅行業者名

代表者名

印

	電話番号

令和　　年　　月　　日付け阿くま空振第　　　号で確定通知があった令和７年度阿蘇くまもと空港国際チャーター便企画助成金について、次のとおり交付されるよう同事業実施要項第９条の規定により請求します。

	請求金額
	金　　　　　　円

	助成確定額
	金　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名
		銀行　　　　支店

	口座番号
	（普通・当座）

	（フリガナ）
名義

※申請者と口座名義人が異なる場合は、委任状を添付してください。